
 

Na temelju članka 74. stavka 1. točke 13. i članka 127. stavka 1. Statuta Grada Korčule („Službeni 

glasnik Grada Korčule“, broj 6/09, 3/13, 4/13-pročišćeni tekst i 5/14), gradonačelnik Grada Korčule dana 23. 

travnja 2018. godine donio je 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o utvrđivanju plaća zaposlenicima  

ustanova u vlasništvu Grada Korčule 

 

Članak 1. 

 U Odluci o utvrđivanju plaća zaposlenicima ustanova u vlasništvu Grada Korčule („Službeni glasnik 

Grada Korčule“, broj 4/15 i 6/15), članak 4. se mijenja i glasi:  

 „Koeficijenti složenosti utvrđuju se u sljedećim vrijednostima: 

  

 1. Gradska knjižnica „Ivan Vidali“ 

 a/ ravnatelj - 1,80 

 b/ diplomirani knjižničar - 1,30. 

 

 2. Gradski muzej 

 a/ ravnatelj - 1,80 

 b/ kustos - 1,30 

 c/ muzejski tehničar - 0,90. 

 

 3. Centar za kulturu Korčula 

 a/ ravnatelj - 1,80 

             b/ organizator kulturnih aktivnosti - 1,10  

             c/ domar – 1,08 

             d/ domaćica-čistačica – 0,79. 

 

 4. Ustanova „Športski objekti Korčula“ 

 a/ ravnatelj - 1,80 

 b/ voditelj tehnike - 1,60 

 c/ referent za knjigovodstvene poslove - 1,10 

             d/ sportski animator – 1,10. 

 e/ kućni majstor-tehničar - 0,95 

 f/ domar - 0,85 

 g/ čistač-garderobijer - 0,75 

 

Članak 2. 

Usklađivanje plaća obavit će se u skladu s člankom 1. ove Odluke, u roku od 10 dana od dana 

stupanja na snagu ove Odluke, ukoliko to zahtijevaju nastale promjene u odnosu na utvrđene koeficijente za 

izračun plaće po prije donesenim odlukama gradonačelnika Grada Korčula, s primjenom za obračun plaća za 

mjesec travanj 2018. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dana 1. svibnja 2018. godine, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Korčule“. 

  

KLASA: 110-01/15-01/05 

URBROJ: 2138/01-02-15-4 

Korčula, 23. travnja 2018. 

 

 

                                                                                                                                     GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                       Andrija Fabris, ing.                                     


